2026年２月12日

各 位

会 社 名 ベイシス株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉村 公孝

 （コード番号：4068 東証グロース）

問合せ先 取締役ＣＦＯ  今井 未来也

             （TEL．03-6435-9907）

2026年 6月期第２四半期（累計）業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2025年８月13日に公表いたしました2026年６月期第２四半期（累計）連結業績予想と本日公表の実績値に

差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2026年６月期第２四半期（累計）連結業績予想と実績との差異

（2025年７月１日～2025年12月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する中間純利益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

4,166

百万円

32

百万円

29

百万円

12

円 銭

6.81

実 績 （ Ｂ ） 4,161 119 117 69 37.55

増 減 額（Ｂ－Ａ） △5 86 87 57 -

増 減 率（ ％ ） △0.1% 263.9% 291.0% 452.9% -

（参 考）前期 実績 3,920 91 83 50 27.64

２．差異の理由

高単価案件の受注が想定以上に進捗したことにより、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する中

間純利益が前回発表予想を上回りました。具体的には、IoTエンジニアリングサービスにおけるテナントメー

ター設置案件、ならびにITエンジニアリングサービスにおけるコンビニエンスストア・金融店舗向けネット

ワーク回線切替案件等が寄与しました。

以 上